GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIENCIAS SOCIAIS E APLICADAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 040/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N°001/2017 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário

de Diamantino-MT.

Grande Área Área Nome do Candidato Situação

Ciências Sociais e
Aplicadas

Administração Fernanda Araújo Alencar Machado Deferido

Administração Neubher Fernandes Nunes  Deferido

Administração Mylena Neres Nunes   Deferido

Administração Julierme Cardoso de Araújo    Deferido

Ciências Contábeis Izabela Orsi Leite Deferido

Ciências Contábeis Cleyton Vilmar de Oliveira Zucchi Deferido

Ciências Contábeis Sidney da Costa  Deferido

Direito Heitor Rodrigues  Deferido

Direito Bianca Araújo Monteiro  Deferido

Direito Andreza Felix de Abreu Deferido

Direito Eduarda Sthefani Zeilinger Deferido

Direito Everton Vanni Catunda Deferido

Direito Natália Cardoso Marra Deferido

Direito João Batista de Almeida Deferido

Direito Vania Vieira Vanni Penhavel Marmos Deferido

Direito Janisley Broetto Alves Deferido

Direito Katia Matias de Camargo Braghin Deferido

Direito Raul Caju Cardoso Deferido

Direito Eulina Oliveira dos Santos  Deferido

Direito Jean Peterson de Camargo Deferido

Direito Aline Simony Stella Deferido

Direito Elizio Lemes de Figueiredo  Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIENCIAS SOCIAIS E APLICADAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Ciências Sociais e
Aplicadas

Direito Silvio Ferreira da Silva Deferido

Direito Thalyne Ingrid Almeida Ribeiro  Deferido

Direito João Paulo Barufi Deferido

Direito Wagner Santos Costa Deferido

Direito Luiz Adriano Pinheiro Santos  Deferido

Direito Aline Dalla Roza Lustaza Deferido

OBS.: Local de Realização da Prova Escrita: Campus Universitário Diamantino às 08h00. O sorteio dos temas
obedecerá ao horário estipulado em edital.

Diamantino-MT, 31 de julho de 2017.

Wilbum de Andrade Cardoso
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2307/2014